

Jarocin, dn. 25.11.2021 r.

Powiat Jarociński
Al. Niepodległości 10
63-200 Jarocin

A-OZPI.272.2.14.2021.RA

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2 (trybie podstawowym z możliwością negocjacji) na wykonanie zadania pn: „Najem urządzeń: wielofunkcyjnych, wielkoformatowego, drukarek kodów kreskowych, skanerów nabiurkowych z pełną obsługą serwisową oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych i papieru.”.

Zamawiający – Powiat Jarociński, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

Zamawiający w SIWZ zawarł zapis XV: "2. W przypadku ceny kopii ponad limit dopuszcza się podanie ceny jednostkowej do trzech miejsc po przecinku; należność (iloczyn liczby kopii i ceny jednostkowej) za ewentualne kopie ponad limit miesięczny należy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku". Nie ma żadnej pozycji w formularzu cenowym, która pozwala na podanie cen jednostkowych dla urządzeń wielofunkcyjnych, wielkoformatowych ani drukarek kodów kreskowych. Brak tych informacji może doprowadzić do wybrania oferty, która nie będzie zabezpieczała Zamawiającego przed niekorzystną umową. Ponadto Zamawiający określił nakład docelowy jako nakład który jest wliczony w czynsz podstawowy.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający zaktualizował załącznik nr 1 do SWZ formularz ofertowy, w zakresie wskazanym przez pytaniu.

Pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia 2 szt. urządzenia wielofunkcyjne kolorowe A3 jest parametr "Gramatura papieru w duplesie 60 – 300 g/m²". Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach 60 – 256 g/m², lub dopuści wykorzystanie duplesu ręcznego?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o parametrach 60 – 256 g/m².

STAROSTA JAROCIŃSKI

LIDIA CZECHAK